МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

	25.04.2016 года
	№ 27
	пгт.Зеленогорский

О зачислении в 1-е классы

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными с 25 апреля 2016 в первые классы следующих граждан РФ, имеющих право на получение общего образования:

	№
	ФИО

	1.
	Зубов Сергей Александрович

	2.
	Коченевский Владислав Михайлович

	3.
	Малков Станислав Сергеевич

	4.
	Павлова Виктория Александровна

	5.
	Первунина Юлия Дмитриевна

	6.
	Степанов Андрей Евгеньевич

Основание: заявление родителей (законных представителей), свидетельство о рождении ребенка, паспорт одного из родителей (законного представителя), документы, подтверждающие место жительства.

И.о.директора школы                                                 Д.С. Заворин